
   Kraków, dnia 12 września 2024 r. 

 

Komunikat nr 4/2024 

 

1. W związku z otrzymanym pismem Małopolskiej Izby Rolniczej w sprawie licznych skarg  

rolników na brak dostępu do aktualnych danych kontaktowych zarządców i dzierżawców 

obwodów łowieckich oraz przypadkami nie podejmowania przez koła łowieckie 

korespondencji przesyłanej ma wskazane adresy pocztowe, Zarząd Okręgowy PZŁ  

w Krakowie zobowiązuje Zarządy Kół Łowieckich do bezwzględnego przestrzegania zasad 

określonych w § 2 pkt 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 16 kwietnia 2019 r.  

w sprawie szczegółowych warunków szacowania szkód w uprawach i płodach rolnych. 

W celu zapobiegania powstawaniu w/w nieprawidłowości w procesie szacowania szkód 

łowieckich, zobowiązuje się Zarządy Kół Łowieckich o dokonanie w trybie pilnym 

weryfikacji danych kontaktowych zamieszczonych na naszej stronie internetowej 

https://krakow.pzlow.pl/ oraz aktualizacji danych przekazanych do właściwych Urzędów 

Gmin. Ponadto przypominamy o rzetelnym, terminowym prowadzeniu korespondencji, 

tak w formie tradycyjnej jak i e-mailowej. 

2. W nawiązaniu do Komunikatu nr 3, Zarząd Okręgowy PZŁ Kraków informuje, że w dniu 21 

września br. (sobota) o godz. 9.00 będzie prowadzony w trybie on-line, przy wykorzystaniu 

aplikacji Microsoft TEAMS, wykład dla kandydatów do PZŁ na temat: Zasady i warunki 

wykonywania polowania.  

Zapraszamy Kolegów Myśliwych do bezpłatnego uczestnictwa w tym wykładzie, wystarczy 

przesłać wiadomość e-mail na adres lektora prowadzącego wykład: 84antares@gmail.com 

o swoim uczestnictwie, odwrotnie zostanie przesłany link z dostępem do wykładu. Udział 

w wykładzie posłuży przypomnieniu wiedzy z tego zakresu i wpłynie na bezpieczeństwo 

wykonywania polowania. 

3. Przypominamy, że na naszej stronie internetowej są zamieszczone zasady selekcji 

osobniczej w Krakowskim Okręgu PZŁ, zakładka przepisy prawne: 

https://krakow.pzlow.pl/wp-content/uploads/2024/08/Zasady-selekcji-Krakow-2023.pdf  

 

 

Łowczy Okręgowy 

PZŁ w Krakowie 

Tomasz Ciepły 
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